Câmara Municipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -

Email: presidencia@cmg.es.gov.br. Site: www.cmg.es.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ......./2025

(Da Sra. Vereadora Kamilla Carvalho Rocha)

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DA

HONRARIA GUARÁ DE OURO AO SR.

MURILO GUEDES GONÇALVES.

A Câmara Municipal de Guarapari/ES resolve:

Art. 1º Fica concedido ao Sr. MURILO GUEDES GONÇALVES a honraria “Guará

de Ouro”.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões. 24 de julho de 2025

KAMILLA CARVALHO ROCHA

Vereadora

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:presidencia@cmg.es.gov.br
http://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -

Email: presidencia@cmg.es.gov.br. Site: www.cmg.es.gov.br

BIOGRAFIA:

Murilo Guedes Gonçalves, marido da Sandra, pai do Gabriel e da Giovana.

Há 25 anos chegou a Guarapari trazendo na bagagem não apenas sonhos, mas

também coragem, trabalho e espírito empreendedor. Desde então, dedicou sua

vida ao desenvolvimento da cidade, especialmente no ramo da alimentação, onde

fundou diversos comércios que se tornaram referência de qualidade, acolhimento

e sabor para moradores e visitantes.

Com dedicação, respeito à comunidade e amor por Guarapari, Murilo construiu

uma história marcada pelo esforço diário e pelo compromisso com o bem-estar

coletivo. Seu exemplo inspira gerações e reforça os valores que fazem desta

cidade um lugar ainda melhor para viver.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:presidencia@cmg.es.gov.br
http://www.cmg.es.gov.br/

		2025-07-24T11:33:51-0300